РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» декабря 2015 г.                 р.п. Куйтун                                   № 533-п

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение пожарной

безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности муниципального образования

Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.», утвержденную постановлением администрации

муниципального образования Куйтунский район от 28.09.2012 года № 761-п  «Обеспечение

пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности муниципального

образования Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.»

В соответствии с федеральным законом от 07.05.2013 г. № 104 – ФЗ «О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные

акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», во

исполнение пункта 3 постановления администрации муниципального образования

Куйтунский район от 16.07.2013 года № 505-п, руководствуясь ст. 37,46 Устава

муниципального образования Куйтунский район, администрация муниципального

образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение пожарной безопасности на

отдельных объектах муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский

район на 2013 – 2015 г.г.», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования Куйтунский район от 28.09.2012 года № 761-п «Об утверждении

долгосрочной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на отдельных

объектах муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский район на 2013

– 2015 г.г.» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к муниципальной программе «Обеспечение пожарной

безопасности на отдельных объектах муниципальной собственности муниципального

образования Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.»   - Таблицу дополнить п. 9  - Вывод

сигнала АПС на центральный пульт пожарной части (демонтаж, монтаж АПС).

(Приложение 1)

2. Начальнику организационного отдела  администрации муниципального

образования Куйтунский район  Яковлевой Л.И.:

- опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на

официальном сайте  муниципального образования Куйтунский район kuitun.irkobl.ru.

3. Начальнику архивного отдела администрации муниципального образования

Куйтунский район Хужеевой Е.В. внести информационную справку в оригинал

постановления администрации муниципального образования Куйтунский район

«Обеспечение пожарной безопасности на отдельных объектах муниципальной

собственности муниципального образования Куйтунский район на 2013 – 2015 г.г.»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования Куйтунский

район от 28.09.2012 года № 761-п года о дате внесения изменений.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район Карпиза С.А.

И.о. Мэра муниципального образования

Куйтунский район                                                                                              Ю.П. Подъячих

Подготовил:

Главный специалист по правовым вопросам,

управления образования администрации

муниципального образования Куйтунский район

«_____»__________ 2015г.                                       _____________   А.В. Балабан

Согласовано

 Начальника экономического управления

администрации муниципального

образования Куйтунский район

«_____»__________ 2015 г.                                        _____________ С.А Карпиза

Начальник финансового управления

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                _____________ Г.Ф. Костюкевич

«_____»__________ 2015 г.

Начальник управления образования

администрации муниципального

образования Куйтунский район                                ______________ Н.В. Дыня

«___»__________ 2015 г.

Начальник управления по правовым вопросам,

работе с архивом и кадрами администрации

муниципального образования Куйтунский район

«_____»__________ 2015 г.                                       _____________   В.А. Головизина

Главный экономист Управления образования

администрации муниципального образования

Куйтунский район                                                            ________________ Е.М. Сизых

«___»__________ 2015 г.

Список рассылки:

1. В дело – 1 экз;

2. Орг. отдел – 2 экз;

3. Экон. упр. – 1-экз;

4. Фин. Упр. – 1 экз;

5. Упр. Обр. – 1 экз;

6. Упр. по прав. вопр. – 1-экз.

Исполнитель _____________ А.В. Балабан

Приложение 1 к постановлению

администрации муниципального

образования Куйтунский район

от «_____»________2015 г. № ______

Приложение 1 к муниципальной программе «Обеспечение пожарной безопасности на

отдельных объектах муниципальной собственности муниципального образования Куйтунский

район на 2013 – 2015 г.г.»

№

п/

п

Наименова

ние

мероприят

ия

        Объекты

Срок

исполне

ния

Общий

Объем

Финансиров

ания

В том числе по годам. Отв

етс

тве

нны

е

Исп

олн

ите

ли.

2013

2014

2015

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 Вывод

сигнала

АПС на

центральн

ый пуль

пожарной

части(демо

нтаж

,монтаж

АПС)

 2015  0 0 1600000

1
МКОУ КСШ №1   0 0 151714,00

2
МКОУ КСШ №2   0 0 78 734,00

3
МКОУ Ленинская СОШ   0 0 72 160.00

4
МКОУ Уховская СОШ   0 0 15 068,00

5
МКОУ Кундуйская СОШ   0 0 10440,00

6
МКОУ Уянская СОШ   0 0 63 367,00

7
МКОУ Чеботарихинская

СОШ

  0 0 97 268,00

8
МКОУ Барлукская СОШ   0 0 159 044,00

9
МКОУ Алкинская ООШ   0 0 22600,00

10
МКОУ Лермонтовская

СОШ

  0 0 22569,00

11
МКОУ Карымская СОШ   0 0 84 951,00

12
МКОУ Тулинская СОШ   0 0 97 188,00

13
МКОУ

Большекашелакская НОШ

  0 0 32 331,00

14
МКОУ ЦО «Возрождение»   0 0 74117

15
МБОУ «Альянс»   0 0 159469,00

16

МБОУ « Каразей»   0 0 84508,00

17

МКОУ ДО Детский ООЛ

«Орленок»

кред.задолженность

  0 0 44595,86

18
МКДОУ Родничок

Куйтун

  0 0 28 874,00

19
МКДОУ Солнышко

Куйтун

  0 0 33 169,00

20
МКДОУ Улыбка

Куйтун

  0 0 99 958,00

21
МКДОУ Ручеек

П. Лермонтовский.

  0 0 37 000,00

22
МКДОУ Огонек с.Уян   0 0 48 177,00

23
МКДОУ Росинка

с.Кундуй.

  0 0 25 749,00

24
МКДОУ «Святлячок»   0 0 15 974,00

25
МКДОУ Сказка.

С.Карымск.

  0 0 37400,00

26
МКОУ ДЮСШ    0 0 3575,14

ИТОГО   0 0 1600000